
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE                           N. 231/2025     DEL  11/09/2025

OGGETTO  :  CANCELLAZIONE  D’UFFICIO  DAL REGISTRO  DELLE   IMPRESE  DI  N.  135 
IMPRESE INDIVIDUALI  AI SENSI DELL’ART. 2, COMMA 1 LETTERE A)  E  C)  DEL D.P.R. 23 
LUGLIO 2004 N.247.

 IL CONSERVATORE 

VISTI gli articoli 2188 e seguenti del codice civile recanti la disciplina del Registro delle Imprese;

VISTO l’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 (Riordinamento delle Camere di Commercio 
Industria Artigianato e Agricoltura) e successive modificazioni; 

VISTO  l’art.  16  del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  7  dicembre  1995,  n.  581 
(Regolamento  di  attuazione  dell’art.  8  della  Legge  29  dicembre  1993,  n.  580  in  materia  di 
istituzione del Registro delle Imprese di cui all’art. 2188 del codice civile);

VISTO l’art. 31 della Legge 24 novembre 2000, n. 340 (Disposizioni per la delegificazione di norme 
e per la semplificazione di procedimenti amministrativi - Legge di semplificazione 1999); 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e successive modificazioni; 

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  23  luglio  2004,  n.  247  (Regolamento  di 
semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di imprese e società non più operative 
dal Registro delle Imprese); 

VISTA la Circolare n. 3585/C del Ministero delle Attività Produttive del 14/06/2005 riguardante il  
Regolamento di semplificazione del procedimento per la cancellazione dal Registro delle Imprese 
di imprese e società non più operative; 

VISTA la Legge n. 69 del 18.06.2009, che stabilisce che gli  obblighi di  pubblicazione di atti  e 
provvedimenti amministrativi aventi effetti di pubblicità legale si intendono assolti esclusivamente 
con la pubblicazione on line sul sito istituzionale, e preso atto che l’albo camerale è “on line” 
consultabile in un’apposita sezione del sito internet camerale; 

VISTA la Determinazione Presidenziale d’urgenza n. 2/2020 del 30 settembre 2020 con la quale è 
stata nominata Conservatore del Registro delle Imprese la Dott.ssa Catia Baroncelli, ratificata con 
deliberazione della Giunta camerale n. 4/20 del 28.10.2020; 

VISTO il Regolamento disciplinante l’attività amministrativa e i procedimenti amministrativi della 
Camera di Commercio di Pistoia-Prato ; 

VISTO  il  Decreto  Legislativo  7  marzo  2005,  n.  82  (Codice  dell’amministrazione  digitale)  e 
successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 40 del Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76, (Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione  digitale)  convertito  con  modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120,  e   in 



particolare  il  primo  comma dove  si  prevede  che  il  provvedimento  conclusivo  della  procedura 
d'ufficio disciplinata dal Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004 n. 247, è disposto 
con determinazione del Conservatore del Registro delle Imprese;

CONSIDERATO che la ratio del Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247 è 
costituita dalla cancellazione di posizioni individuali e societarie non più attive, la cui permanenza 
negli  archivi  del  Registro delle  Imprese comporta inutili  oneri  amministrativi  e  finanziari  per  la 
gestione degli  stessi,  introduce elementi  di  incertezza nel  regime di  pubblicità delle imprese e 
altresì ostacola la conoscenza della realtà economica del paese;

VISTO l’art. 2 del Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, a norma del 
quale  l’Ufficio  del  Registro  delle  Imprese  procede alla  cancellazione  di  un’impresa  individuale 
qualora accerti una delle seguenti circostanze: 

a) decesso dell’imprenditore; 
b) irreperibilità dell’imprenditore; 
c) mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi; 
d) perdita dei titoli autorizzativi o abilitativi all’esercizio dell’attività dichiarata;

TENUTO CONTO che la cancellazione delle imprese individuali dal Registro delle imprese avviene 
in base a domanda presentata dal titolare e che nell’ipotesi in cui ciò non accada per inerzia 
dell’imprenditore, il Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247 contempla la 
procedura di cancellazione d’ufficio; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.  180 adottata in data 13.09.2021,  con la quale si  è 
provveduto ad individuare i criteri operativi relativi alla cancellazione d’ufficio di imprese individuali 
e società di persone ai sensi del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247; 

CONSIDERATO che l’Ufficio del Registro delle imprese è in grado di estrarre gli  elenchi delle 
società di persone con sede in provincia di Prato e di Pistoia che rientrano nello spettro applicativo 
del Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247 in quanto con P.IVA cessata, 
non  adempienti  all’obbligo  del  pagamento  del  diritto  annuale  e  che  non  hanno  presentato 
denunce/istanze al Registro delle imprese negli ultimi tre anni; 

ATTESO che l’ufficio ha ritenuto accertare per le imprese individuali  di cui all’elenco allegato il  
presupposto  previsto  dall’art.  2,  comma  1,  lettere  A)  e  C)  del  Decreto  del  Presidente  della 
Repubblica 23 luglio 2004, n. 247 ( decesso del titolare e mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi ); 

RILEVATO che l'accertamento della condizione del mancato compimento di atti di gestione per tre 
anni consecutivi è stata idoneamente verificata appurando in concomitanza, negli ultimi tre anni, le 
seguenti condizioni: 
- mancato pagamento del diritto annuale;
- assenza/chiusura di partita IVA;
- assenza di denunce IVA e mancata registrazione a fini IVA di redditi imponibili;
-  mancata iscrizione nel  Registro delle Imprese e nel  Repertorio Economico Amministrativo di 
domande e denunce inerenti l’impresa;

VISTO l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio avvenuto con comunicazione al domicilio 
digitale dell’impresa (in caso di domicilio digitale attivo) ed in tutti i casi mediante affissione all’albo 
on line della Camera di Commercio di Pistoia-Prato  (P.G. 0030190/U del 17.07.2025) pubblicato 
dal 17.07.2025 al 01.09.2025 compresi; 



PRESO ATTO che le imprese individuali  indicate nell’elenco allegato alla presente determinazione 
sono state invitate a provvedere alla regolarizzazione della propria posizione entro il termine di 45 
giorni  dalla  pubblicazione  del  sopraindicato  avviso,  presentando  istanza  di  cancellazione  dal 
Registro  delle  imprese  ovvero  producendo  memorie  scritte  con  allegata  documentazione 
comprovante la permanenza dell’attività e procedendo ai consequenziali adempimenti pubblicitari; 

PRESO ATTO che per  le  imprese  individuali  di  cui  all’elenco  allegato  il  termine  assegnato  è 
decorso senza che le stesse abbiano provveduto a regolarizzare la propria posizione;

CONSIDERATO  che  il  provvedimento  di  cancellazione  -  in  considerazione  dell’identicità  dei 
presupposti  di  fatto  e  di  diritto  -  può  essere  emanato  in  via  “cumulativa”  con  provvedimento 
“plurimo” destinato alle società indicate nell’elenco allegato; 

RITENUTO  che  il  provvedimento  di  cancellazione,  alla  luce  delle  imprescindibili  esigenze  di 
economicità  ed  efficacia  dell’azione  amministrativa,  possa  essere  efficacemente  notificato, 
analogamente a quanto prevede l’art. 8, comma 3, della legge n. 241/1990 per la comunicazione di 
avvio del procedimento, mediante pubblicazione sull’albo camerale on line per un congruo periodo 
di tempo, da quantificarsi in 15 giorni; 

RICHIAMATO  altresì  l’art.  21  bis  della  Legge  241/1990  con  riferimento  alla  modalità  di 
comunicazione del provvedimento conclusivo del procedimento, in base al quale “qualora per il 
numero  dei  destinatari  la  comunicazione  personale  non  sia  possibile  o  risulti  particolarmente 
gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite 
dall'amministrazione medesima”; 

CONSIDERATO  che  tale  modalità  consente  una  considerevole  riduzione  dei  tempi  del 
procedimento,  non  dovendosi  attendere  i  termini  di  recapito  e  restituzione  della  ricevuta, 
assicurando così  un celere aggiornamento delle posizioni  iscritte nel  Registro delle imprese a 
beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa; 

TENUTO CONTO inoltre che l’art. 5 bis del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 prevede che 
le  Pubbliche  Amministrazioni  devono  utilizzare  le  tecnologie  dell’informazione  e  della 
comunicazione per comunicare atti e provvedimenti amministrativi nei confronti delle imprese;

CONSIDERATO che  la  pubblicità  di  quanto  disposto  con  la  presente  determinazione  viene 
assicurata anche mediante la sua iscrizione nel Registro delle Imprese; 

DETERMINA

1. in ragione di quanto specificato nelle premesse, ai sensi dell’art. 40 del Decreto Legge 16 luglio 
2020, n.  76,  la cancellazione dal  Registro delle Imprese delle società di  persone con sede in 
Provincia  di  Pistoia  di  cui  all’elenco  allegato,  che  costituisce  parte  integrante  del  presente 
provvedimento, in seguito al decesso del titolare ovvero al  mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, secondo quanto previsto dal Decreto del Presidente della Repubblica 23 
luglio 2004, n. 247;

 2. che la comunicazione del presente provvedimento alle imprese individuali indicate nell’elenco 
allegato  avvenga  mediante  trasmissione  al  domicilio  digitale  delle  imprese,  ove  presente  e 
comunque mediante pubblicazione nell’albo camerale on line per quindici giorni continuativi; 



3.  di  iscrivere  la  presente  determinazione  nel  Registro  delle  imprese,  in  caso  di  mancata 
opposizione da parte degli  interessati,  nei termini  indicati  all’articolo 40, comma 8 del Decreto 
Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con Legge 11 settembre 2020, n. 120;

4.  di  non  procedere  all'iscrizione  d'ufficio  della  cancellazione  nei  confronti  di  quelle  imprese 
individuali che,  nelle  more dell'esecuzione del  presente  provvedimento,  abbiano provveduto  a 
regolarizzare  la  propria  posizione  ovvero  effettuando  adempimenti  pubblicitari  comprovanti  la 
permanenza dell’attività;

 5. dopo la cancellazione, l’ufficio del Registro delle Imprese valuterà, in relazione all’importo e alla 
effettiva  possibilità  di  riscossione,  se  procedere  all’esazione  del  diritto  annuale,  dei  diritti  di 
segreteria e delle eventuali sanzioni, maturati a decorrere dalla data di avvio del procedimento 
secondo quanto previsto dall’art. 3 comma 5, del Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 
2004, n. 247. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese entro 
15 giorni dal termine del periodo di pubblicazione all’albo camerale. 

IL CONSERVATORE 
(Dott.ssa Catia Baroncelli) 

Documento  informatico  originale  sottoscritto  con  firma  digitale, 
conformemente alle Regole tecniche di cui al DPCM 22 febbraio 2013, e 
conservato  secondo  le  Regole  tecniche  concernenti  la  formazione, 
protocollazione,  gestione  e  conservazione  dei  documenti  informatici, 
adottate da AGID in attuazione del CAD.



Allegato  “A” alla  Determinazione del  Conservatore  n.231  del 11/09/2025

REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE CIRCOSTANZA ACCERTATA 

1 139057 MRNVRE49M42M082D PROFESSIONAL MOP DI MARINI VERA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

2 192425 VTLPLA61C08C745Y VITELLOZZI PAOLO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

3 194699 PNCGPP76L01F152J GEOMETRICA DI PANICO GIUSEPPE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

4 192010 HMDSFQ88B01Z236C AHMAD ASHFAQ

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

5 193710 HMZMDO85C23Z330D HAMZA MOUAD

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

6 172800 ZMARVN87A03Z129C ZAMA GRAFICA DI ZAMA RAZVAN

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

7 184177 PCNPRZ62B59G491K PACINI PATRIZIA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

8 195851 DLLSMN73C14L781M SIDAL DI SIMONE DALLARI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

9 175972 PRMFNZ57M68D548I
TRASPORTI PARMA DI PARMA 
FIORENZA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

10 184655 BNCRHD85C05Z330D BENCHLIH RACHID

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

11 194014 LEISNG86R07Z210X LEI SUIMING

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

12 187524 LVDNTN71P05D122M SER.EDIL. DI LIVADOTI ANTONIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

13 182814 LLRLRD69P26G999Q ALLORI LEONARDO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

14 151435 CRDNNZ72L04G273O CARDILE NUNZIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

15 184831 RKTBRN93C21Z100H RAKITA BRUNO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

16 177725 LYCBNB81A01Z330I EL AAYCHI ABDENBI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

17 601641 GRFTFA74D55Z352J GRAFI AOUATEF

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

18 182051 MKHSTR72A01Z335G OMOKHOMION EASTER

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

19 183139 CLCNTN85A24G793G COLUCCI ANTONIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 



20 174661 GRCTTN79S44G999J
OFFICINA DAYTONA DI GORACCI 
TATIANA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

21 185889 RFAHHM80B06Z330Q ARIF HICHAM

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

22 164040 MSCDNT75R31I045M MASCIULLI DONATO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

23 172244 YWLLOA71A21Z335L OYEWOLE OLA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

24 182969 PTRMHL81R09G273O
MICHELANGELO & FAMILY DI 
MICHELANGELO PATERNO'

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

25 191602 SDDYSR83E30Z236C SIDDIQUE YASIR

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

26 174351 FRNPLA65L04F679U FRANCINI PAOLO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

27 160891 ZSARRT69S26D403C ZASA ROBERTO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

28 159835 MRCNGL48D18C113D
MARTIN GUY MODEL AGENCY DI 
MARCHETTI ANGIOLO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

29 175666 HDZLVS85M15G713N HADZOVIC ELVIS

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

30 191137 BRBGNZ93H13G999S BGE DI BARBATO GIANNI EZIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

31 100819 SCCNCL48E01D643Z SACCHETTI NICOLA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

32 144885 BLLMSM74A27G713T
SPUNTINOMANIA DI BILLERI 
MASSIMILIANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

33 174394 HUXXNG82P52Z210V CONFEZIONE HUA DI HU XIAOLING

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

34 189114 GSTSRN74T56G491J STELLA MARINA S. DI GIUSTI SABRINA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

35 197250 NCRSLA60D64H914X COEDIL DI NOCERA AUSILIA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

36 186391 TRPNDR95L06G713R TRIPI ANDREA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

37 127828 PTRBRN53C26H764Z PETRILLI BRUNO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

38 191031 RSUVSL66B15Z129N VASILE RUSU

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

39 120448 MLNNDR68D17G999J MALENTACCHI ANDREA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

40 150249 BNIRTT57L63G713U LAVANDERIA NIAGARA DI BINI ROSETTA Art. 2 comma 1 - lettera c): 



mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

41 176453 PCCMRA59C56A390Q PICCINOTTI MARA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

42 162159 PRSGZM53R17Z100L PRUSHI GEZIM

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

43 145573 TRVCST70E70E625M VIDEOMANIA DI TRIVELLI CRISTINA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

44 170960 SSSDNL46M19G715M SASSELLI DANILO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

45 191126 MHMTRD90A09Z236I MUHAMMAD ATTARAD IQBAL

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

46 178288 NCLDNL77D11Z129K M.G.W. DI NICOLAU DANIEL

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

47 157990 CVCRBN58P15B866K IACOVACCIO URBANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

48 191079 NPLNCL90M20B594M NAPOLI NICOLO'

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

49 190010 TSSGZL81H55Z330T AIT ASSOU GHIZLANE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

50 165035 KHYBLM77B02Z330L KHOUYI ABDELMOULA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

51 191263 NZZNGL67E08A783H
OFFICINA MECCANICA DI NAZZARO 
ANGELO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

52 87394 MNCPTR52P30G713F MENICHINI PIETRO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

53 166142 CNIGPP52R08F410P CIANI GIUSEPPE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

54 178776 VSCGNN67R09A110V VISCARIELLO GIOVANNI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

55 166442 CLDGRG81B10Z129J
CALDARE GHEORGHE - C.G.A. 
COSTRUZIONI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

56 167302 CSTVCN69E01I293I CASTALDO VINCENZO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

57 186036 LMZFZA82M24Z352D ELMEZLINI FAOUZI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

58 175283 SVRTMS77D18H703W SEVERINO TOMMASO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

59 151356 FRIBFC75A18D086F DETER BRILL DI FIORE BUONIFACIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 



60 151988 HUXNNL52T16Z210B STIRERIA GIOIA DI HU NIANLIU

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

61 169389 CHFRFK76T26Z352F RORO DI CHAFROUD RAFIK

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

62 184195 LJNBLF90C01Z330B ELAJANE ABDELFETAH

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

63 125072 SMNGZN61A25E715X SIMONI GRAZIANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

64 192775 FBBMTN90L65D403M FABBRINI MARTINA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

65 151532 CCCVCN78L28H224U CICCONE VINCENZO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

66 173881 GRCCLD90P01G999X GIRACELLO CLAUDIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

67 159010 XHFSPT67E08Z100F XHAFA SHPETIM

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

68 163390 GMNMNL77C43E715J IRIS DI GUMINA MANUELA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

69 182367 HNGYLN82R15Z210F STIRERIA LUCA DI HUANG YULIAN

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

70 174573 LLJLSN88C30Z100E ILLIJA ALEKSANDER

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

71 182895 WLLJRB78B02Z335D WELLINGTON JESUROBO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

72 176150 MZZRND64R02L418W MAZZONE ORLANDO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

73 186294 TRSPQL94M30H703X TORSIELLO PASQUALE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

74 145637 DLLFBA78D04M059D
EDILNOVANTASEI DI DELLA POLLA 
FABIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

75 167315 RMNNDR73S22A561F KEMIDOL DI ROMANI ANDREA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

76 171686 GROFNC77S12H980T GORI FRANCESCO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

77 116640 SBTDMR62D20L219A SABATINI DUILIO MAURO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

78 163508 STRGLI67P04E715W BUYER & BROKER DI GIULIO STRAMBI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

79 113915 LGLLEO51L07D617P LOGLI LEO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

80 184692 CCCVNT90P62G713I CICCHELLA VALENTINA Art. 2 comma 1 - lettera c): 



mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

81 177017 QRCKTE74M50E715G MANI DI FATA DI QUIRICONI KETY

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

82 178458 MCHSHK83H08Z330U IMPRESA EDILE MACHHOUB ISHAK

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

83 155544 PGNNTN53M12L181Y PAGANO ANTONIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

84 188976 NSTNTN56C25I262Z
SAPORI TOSCANI DI ANASTASIO 
ANTONIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

85 196910 GWBGNE88S25Z335N EGWABORE EUGENE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

86 174716 SBRMTP71A01Z330N SABRI MUSTAFA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

87 191876 KLJFNC93C30Z100Q KOLAJ FRANCESK

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

88 167399 MRCTRL74L25Z129K MARCU TUDOREL

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

89 173667 GRSCRI60D20Z614H
LA CASETTA DELLO SPORT DI GRASSO 
CIRO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

90 181688 FRDJHN76S17Z335V FRED JOHN

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

91 187063 ZHRHMD64A01Z33LV AISHA DI ZAHIR AHMED

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

92 185716 DDJFMR90D26Z100M DEDAJ FATMIR

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

93 168081 CNQDNL67P68D612C CINQUILLI DANIELA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

94 195245 SBBMMO99D60Z330H ESBIBA OUMAIMA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

95 175854 CRNFRC87S09H501G CARNICCI FEDERICO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

96 161988 HUXZNG78M25Z210V HU ZHONGYI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

97 175789 PTRDRN70D04Z129F PETRISAN  ADRIAN

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

98 189007 BRTMRL81A52Z129L BRATEANU MIRELA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

99 148047 FDETMS74P08D612R
FEDI BIANCHERIA PER LA CASA DI FEDI 
TOMMASO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 



100 187128 CLSDRH77P69M082W PECCATI DI GOLA DI CALISTI DEBORAH

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

101 149071 CMMGNN77H08E919Z CAMMARANO GIOVANNI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

102 155907 MHMGRL57C54G999I
IL VASO DI PANDORA DI MAHAMED 
GABRIELLA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

103 174589 DGSRRT80B27G999I TERMOCLIMA DI D'AGOSTINO ROBERTO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

104 152477 NCCLCN47T15I046Y NL DI NACCI LUCIANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

105 173287 LPPPLA58R23G713G LIPPI PAOLO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

106 152004 DCRVCN64P21F839Y
ALIMENTARI E PASTICCERIA VINCENZO 
DE CARO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

107 175046 TLHBLZ58A01Z330A AIT LHAJ ABDELAAZIZ

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

108 157010 VRCCRL57D02D815R
M P AUTO COMMERCIO DI VEICOLI 
ONLINE  DI VIERUCCI CARLO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

109 180989 FRRDNM84E66F912C FERRAIOLI ADRIANA MARIA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

110 153554 DLGFNN74E21Z611O DEL GIANNI FERNANDO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

111 194618 MCHYUI78E12Z335R MICHEAL UYI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

112 147510 LGSSVT55M31Z103K LA GIUSA SALVATORE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

113 156983 BRCPPL65E04Z103R
ARS NATURAE DI PIERPAOLO 
BRACALONI

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

114 162478 PSCSVT48P14L628U
NUOVA EDIL MONTECATINI DI PESCE 
SALVATORE

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni e lettera 
a): decesso del titolare

115 148737 TNLSMN69E51E625W TONELLI SIMONA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

116 165699 RDVRNZ52R08H643C
TERMOIDRAULICO FABRO DI REDAVID 
ORONZO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

117 161873 VNNLRD66P11G713R VANNELLI LEONARDO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

118 176266 CNNDRN70H13G713F CANNELLA ADRIANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

119 123781 DCPBRN66E14D380P DI CAPRIO BRUNO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 



120 188413 GGLJNY81T31G713Q MINIMARKET DI GIGLIETTI JONNY

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

121 173764 GRFLSN91R15D708I GAROFALO ALESSANDRO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

122 197811 NTIPRT79H69Z129K IONITA PETRUTA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

123 172760 NCSPFN70P22C351M
CYBORG TATTOO DI NICASTRO 
EPIFANIO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

124 182218 DSALND90H63Z129D DAUS ELENA ANDREEA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

125 193621 NKWMRY80M42Z335I NKWODIMMA  MARY

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

126 168999 CSTSFN63S28L736W COSTANTINI STEFANO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

127 175472 FLCNDR51S11E432K
AZIENDA AGRICOLA CA' VIA DI FALCIATI 
ANDREA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

128 180221 TTLNLI59P11Z129G TOTOLICI IONEL

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

129 190168 LHBBRR57A01Z330Q EL HABCHI ABDERRAHMAN

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

130 163693 ZCCVCN69P08H221Z
J.F.C. DI ZUCCARELLO VINCENZO 
FILIPPO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

131 172212 RSALVR64P25E441P PDP DI ARESU OLIVIERO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

132 178347 CLTFNC50S18I754L COLETTA FRANCO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

133 181829 DBLGPP57R52C480Q
EDILIZIA CERAMESE DI DI BLANCA 
BONASERA GIUSEPPA

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

134 147118 DSSNGL67C27B354O DESSI ANGELO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 

135 135934 SBBLSN55H13G491M SABBATINI ALESSANDRO

Art. 2 comma 1 - lettera c): 
mancato compimento di atti di 
gestione per tre anni 


		2025-09-11T10:28:31+0000
	BARONCELLI CATIA




